
Le jardin du Québec 80 km

MAJ 22 août 2021 : 15h00

A. Départ : Parc Lucie F Roussel, 1300

Chemin St-Jean, La Prairie

B. Séparation : Trajets court et moyen de long

C. Dîner : Parc Pierre-Mondat, Saint-Mathieu

D. Séparation : Trajet court de moyen et long,

St-Mathieu

E. Pause Santé : Parc André J Coté, Candiac



Le jardin du Québec 80 km

Num Prev Dist Type Note

1. 0.0 0.0 Start of route

2. 0.0 0.0 Départ : Parc Lucie Roussel La Prairie

3. 0.0 0.0 Vers : Centre administratif

4. 0.0 0.0 Gauche : Voie de service à l'arrière du centre commercial

5. 0.3 0.3 Droite : Palerme

6. 0.9 1.2 Droite : Jean-Baptiste-Varin

7. 1.0 2.2 Droite : La Briqueterie

8. 0.8 3.0 Gauche : Saint-José / Auteuil

9. 2.0 5.0 Gauche : Montcalm Sud

10. 0.8 5.9 Gauche : Jean-Leman / Saint-André

11. 1.3 7.1 Droite : Sardaigne

12. 0.5 7.6 Gauche : Piste du parc de Sardaigne

13. 0.3 7.9 Gauche : Syracuse

14. 0.2 8.1 Droite : Jean-Leman

15. 0.2 8.3 Droite : Rond-point 2e sortie vers Saint-André

16. 19.4 27.7 Droite : Du Coteau

17. 2.0 29.7 Droite : Sainte-Marguerite (219)

18. 1.6 31.3 Droite : Saint Jean

19. 1.8 33.1 Droite : Sloan

20. 11.1 44.3 Droite : Principale / Saint-Édouard

21. 3.8 48.1 Dîner : Parc Pierre-Mondat

22. 0.1 48.1 Continue : Saint-Édouard

23. 0.4 48.5 Gauche : Principale

24. 0.0 48.6 Séparation : Trajet court de  moyen et long

25. 0.0 48.6 Tout Droit : Montée Petite Côte

26. 7.3 55.9 Droite : Chemin Petite Côte / Saint-Ignace / Principale

27. 17.2 73.2 Droite : Marie-Victorin

28. 0.5 73.7 Gauche : Piste du parc André J Coté

29. 0.4 74.0 Pause Santé : Parc André J Coté

30. 0.4 74.4 Gauche : La Riveraine

31. 1.7 76.1 Droite : Piste Salaberry sous A15

32. 0.2 76.3 Gauche : Houde

33. 0.2 76.5 Gauche : Desjardins

34. 0.6 77.1 Droite : Longtin

77.1 kilometers.  +98/-104 meters



Num Prev Dist Type Note

35. 0.7 77.8 Gauche : Sainte-Rose

36. 0.4 78.2 Droite : Saint-Henri

37. 0.1 78.3 Gauche : Du Maire

38. 0.3 78.7 Droite : Saint-Jean (104)

39. 0.9 79.5 Droite : Stationnement parc Roussel

40. 0.1 79.6 End of route

2.5 kilometers.  +1/-1 meters


